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San Luis Potosi, San Luis Potosi

Estado Analitico del Activo del 01/01/2020 al 30/06/2020

Cuenta Contable

Activo

Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion

Saldo Inicial
(sn1

2,293,174
136,422,522

16,838,870
244,702,405
179,172,072

8,579,463
164,599,651

Cargos del Abonos del Saldo Final Flujo del
Periodo 2 Periodo 3 (SF) 4 (1+2-3) Periodo (SI-
SF) (1-4)
140,097,056 137,342,960 5,047,270 - 2,754,097
404,886 285,227 136,542,181 - 119,659
288,104 288,104 - -
6,913,233 14,720,663 9,031,440 7,807,430
- - 244,702,405 -
919,043 - 180,091,115 - 919,043
- - 8,579,463 -

4,278,434 168,878,085 - 4,278,434



